证券代码：000662 证券简称：天夏智慧 公告编号：2020-005

天夏智慧城市科技股份有限公司

风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对

公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

天夏智慧城市科技股份有限公司风险提示：

天夏智慧城市科技股份有限公司子公司杭州天夏科技集团有限

公司被杭州市滨江区人民法院裁定受理破产清算，并指定浙江华光律

师事务所担任管理人。目前正处于债权人申请债权阶段，杭州天夏科

技集团有限公司存在破产清算风险。本次破产文书刊登于 2020 年 1

月 14 日，目前处于申报债权阶段，申报债权截止日为 2020 年 2 月

28 日。现因疫情影响申报债权日延至 2020 年 3 月 20 日。除了杭州

天夏科技集团有限公司以外，公司部分业务银行账户为项目子公司及

孙公司账户，不受此次杭州天夏破产的影响。上市公司所有账户并未

因此事受其任何影响。本次破产清算事项将对 2019 年及 2020 年第一

季度的财务状况以及相关会计处理依据产生重大影响，预计会导致本

期利润和期后利润亏损。公司对大额资产减值准备约 28.5-35.5 亿

元，其中，商誉计提减值约 22.5-30.5 亿元，大额应收账款计提坏账

准备约 5-6 亿元。最终数据由公司聘请具备证券期货从业资格的评估

机构及审计机构进行评估和审计后确定。本次破产清算程序预计会对

天夏科技的经营活动产生一定不利影响，由于内部以及外部各方面因

素影响，天夏科技暂时经营停滞，同时将导致上市公司对天夏科技的

资产权利等受限。未来公司将努力协调各方面问题尽快恢复经营活动，

具体情况以后续的审计及评估结果为准。

本次破产清算工作尚未全部完成。

公司将持续关注该事项的进展情况，严格按照有关法律法规及规

范性文件的要求履行信息披露义务。

天夏智慧城市科技股份有限公司

董事会

2020年 2月 21日